de Viçosa/RN.  

O recebimento e abertura dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços dar-se-ão no dia 06/04/2017 às 10h00min, na 
Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, na sede da Prefeitura Municipal. 

O valor total do orçamento estimado é 450.450,45 (Quatrocentos e Cinquenta Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais e 
Quarenta e Cinco Centavos).  

A presente licitação será regida pela Lei de Licitações e Contratos Administrativos Nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e 
alterações posteriores e pela Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014.

[...]

Para elaboração dos orçamentos a serem apresentados, os licitantes deverão seguir, rigorosamente, a Planilha de 
Quantitativos (os serviços e as respectivas quantidades). 

7.6. Sob pena de inabilitação, o Valor Máximo Total, para execução do objeto desta licitação, não poderá ser superior ao 
orçamento básico, qual seja, 450.450,45 (Quatrocentos e Cinquenta Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais e Quarenta e 
Cinco Centavos). 

7.7. Em nenhuma hipótese poderá ser alterado o teor das propostas apresentadas, seja quanto ao preço ou quaisquer outras 
condições que importem em modificações de seus termos originais, ressalvadas apenas as alterações absolutamente formais,